
 

 

POZVÁNKA NA ŠKOLENÍ TRENÉRŮ ŽACTVA 
 

TERMÍN: sobota a neděle 27. – 28. 4 2019 

MÍSTO: Fakulta tělesné výchovy a sportu 

  José Martího 31, Praha 6, 16252 

POŘADATEL: katedra atletiky FTVS UK 

VEDOUCÍ ŠKOLENÍ: Jan Feher, jfeher@atletika.cz  

DALŠÍ LEKTOŘI: členové katedry atletiky 

KAPACITA: 20 účastníků 

POPLATEK: 2000,-Kč   (úhrada nutná před začátkem školení dle pokynů) 

PŘIHLÁŠKA: nejpozději do 25.4.2018  

přes přihlašovací formulář ČAS 

http://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration 

POZNÁMKA:  

 Účastníkovi školení musí být min. 18 let nejpozději v poslední den 

školení  

 na základě přihlášky bude umožněn přístup do  

e-learningového prostředí Moodle 

 další informace ohledně platby, konkrétního časového pořadu 

budou upřesněny přihlášeným zájemcům 

 strava a jízdné nebude propláceno 

mailto:jfeher@atletika.cz
http://registr.atletika.cz/CoachTrainingRegistration

